
31972R0922

5.5.1972. L 106/1EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 922/72
(1972. gada 2. maijs),

ar ko nosaka vispārīgus noteikumus atbalsta piešķiršanai par zīdtārpiņiem 1972./73. audzēšanas
gadā

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1972. gada 24. aprīļa Regulu (EEK)
Nr. 845/721 (1), ar ko nosaka īpašus pasākumus, lai veicinātu
zīdtārpiņu audzēšanu, un jo īpaši tās 2. panta 4. punktu;

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā Regulas (EEK) Nr. 845/72 2. pants nosaka, ka jāpiešķir
atbalsts par zīdtārpiņu audzēšanu Kopienā, un tā kā būtu
jāpieņem vispārēji piemērošanas noteikumi, kā paredzēts minē-
tajā pantā;

tā kā, lai vienkāršotu atbalsta sistēmas piemērošanu, katrā dalīb-
valstī atbalsts būtu jāpiešķir tikai par šīs valsts teritorijā audzē-
tiem zīdtārpiņiem;

tā kā, lai nodrošinātu šādas sistēmas pienācīgu darbību, būtu
jānosaka, kam šis atbalsts pienākas, un jāprecizē dažas prasības
tā piešķiršanai;

tā kā jāievieš administratīvās kontroles sistēma, kas nodrošina,
ka atbalstu piešķir tikai par piemērotiem produktiem;

tā kā atbalsta aprēķināšanai būtu jāparedz sīki izstrādāti notei-
kumi, lai nodrošinātu minētās sistēmas vienotu piemērošanu;

tā kā šai regulai jābūt spēkā tikai laikposmā, kas ļauj novērtēt
tās efektivitāti,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Turpmākajos pantos izklāstītos vispārīgos noteikumus piemēro
1972./73. audzēšanas gadā, lai par zīdtārpiņiem, kas audzēti
Kopienā, piešķirtu atbalstu, kurš paredzēts Regulas (EEK)
Nr. 845/72 2. pantā.

2. pants

1. Pēc audzētāja pieprasījuma dalībvalsts piešķir atbalstu par
tās teritorijā audzētiem zīdtārpiņiem.

2. Dalībvalstīm atļauts piešķirt atbalstu vienīgi tiem audzētā-
jiem, kas oliņu kastītes ieguvuši apstiprinātā organizācijā un
saražotos kokonus pēc audzēšanas nodevuši apstiprinātai orga-
nizācijai.

3. Zīdtārpiņu audzēšanu uzskata par veiksmīgi beigtu, ja
izmantotajās oliņu kastītēs saražots minimālais kokonu skaits;
vēl jāprecizē šis minimālais kokonu skaits.

3. pants

Ražotājas dalībvalstis ievieš administratīvās kontroles sistēmu,
lai nodrošinātu, ka produkti, par kuriem pieprasa piešķirt
atbalstu, atbilstu tās piešķiršanas prasībām.

4. pants

Atbalsta apmēru aprēķina uz zīdtārpiņu oliņu kastīti.

5. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1972. gada 2. maijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
G. THORN

03/1. sēj. 303Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 100, 27.4.1972., 1. lpp.


